

Nerealizované práce a dodávky

Obdobie:

Názov stavby	1+2np-Pristavba budovy FF UK-debarierizácia, Štúrova ulica č 9 , Bratislava	JKSO	
Názov objektu	1+2np-Pristavba budovy FF UK-debarierizácia, Štúrova ulica č 9 , Bratislava	EČO	
		Miesto	Bratislava
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Filozofická fakulta UK		
Projektant	STU FA-PC ARCH		
Zhotoviteľ	Record TK, spol.s.r.o., Bojnícka 16/A, Bratislava	31391915	SK 2020334525
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		27.01.2021	CPA

Náklady čerpania v EUR

A		B		C		D			
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady		Celkové náklady			
1	HSV	Dodávky	83,68	8	Práce cezčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	30,66	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	997,09	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	557,23	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 668,67	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant						D		Celkové náklady	
Dátum a podpis		Pečiatka				23		Súčet 7, 12, 19-22	
						24		DPH 20,00 % z 1 668,67	
Objednávateľ						25		Cena s DPH (r. 23-24)	
Dátum a podpis		Pečiatka				E		Prípochy a odpočty	
Zhotoviteľ						26		Dodávky objednávateľa	
Dátum a podpis		Pečiatka				27		Kľzavá doložka	
						28		Zvýhodnenie + -	

Nerealizované práce a dodávky

Stavba: 1+2np-Prístavba budovy FF UK-debarierizácia, Štúrova ulica č 9 , Bratislava

Objekt: 1+2np-Prístavba budovy FF UK-debarierizácia, Štúrova ulica č 9 , Bratislava

Objednávateľ: Filozofická fakulta UK

Zhotoviteľ: Record TK, spol.s.r.o., Bojnícka 16/A, Bratislava

Miesto: Bratislava

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 114,347

4 Vodorovné konštrukcie 5,940

51	R	451577777	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého	m2	2,200	2,700	5,940
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

5 Komunikácie 108,407

52	R	564671114	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 280 mm makadam	m2	2,200	9,218	20,280
53	R	596911332	Kladienie dlažby pre nevidiacich hr. 80 mm do lôžka z kameniva ťaženého s vyplnením škár	m2	2,200	13,946	30,681
54	592	592460020000	Dlažba betónová s polgulovitými výstupkami, červená	m2	2,244	25,600	57,446

PSV Práce a dodávky PSV 1 554,318

766 Konštrukcie stolárske 891,576

135	R	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	100,000	100,000
##	611	611610000400	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, plné vr, kovania	ks	1,000	534,000	534,000
##	611	611610001	Príplatok za vetráciu mriežku 400/100	ks	1,000	30,000	30,000
141	R	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	1,000	85,500	85,500
##	611	611810000700	Zárubňa vnútorná obložková PRAKTIK, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere, SAPELI	ks	1,000	135,000	135,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom
143	766	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	8,845	0,800	7,076

771
Podlahy z dlaždíc
471,001

155	R	771415010	Montáž soklíkov do tmelu v. 100 mm	m	12,770	7,000	89,390
##	597	597740000100	<i>Dlaždice keramické r 100x100x8 mm, jednofarebné</i>	m2	1,405	12,000	16,860
157	R	771575105	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	9,320	25,000	233,000
##	597	597740001400	<i>Dlaždice keramické interiové</i>	m2	9,506	12,000	114,072
159	R	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,533	3,900	17,679

775
Podlahy vlysové a parketové
191,741

160	R	775413120	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových skrutkovaním	m	12,480	2,601	32,460
##	611	611990004200	<i>Lišta soklová, KLASIK - drevená lišta, typ: profil, drevený masív, dub, buk a parený buk (30x18 mm) dĺž. 2,0 a viac m</i>	m	12,605	2,460	31,008
162	R	775550110	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, click spoj, položená voľne	m2	8,620	4,053	34,937
##	611	611980002800	<i>Laminátové parkety</i>	m2	8,792	9,378	82,451
164	R	775592110	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 2 mm pod plávajúce podlahy	m2	8,620	0,666	5,741
##	283	283230008500	<i>Podložka Mirelon z PE pod plávajúce podlahy, hr. 2 mm, AZ FLEX</i>	m2	8,879	0,355	3,152
166	R	998775202	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,897	1,050	1,992

Celkom
1 668,665